dum est nobis, fratres karissimi, quomodo in principio creavit Deus celum et

terram ... ( Fol. 219 vº . ) ... Antichristo autem interfecto , consummatio

seculi et judicium Dei appropinquabit.

Le ms. deLeyde, fol. 112 vº, le ms. latin 9675, fol. 190 , et celui de Douai , fol. 143 vº,

ne contiennent pas les dernières lignes de ce morceau ; ils s'arrêtent aux mots : « reliquie

salve fient centum quadraginta quattuor milia , » qui sont dans le ms. de Gand à la ligne 15

du folio 219 vº.

248. – G , 219 vº. | P1 , 154. | W. | Du , 151. | H1 , 175 vº. | H2 , 379 .

Quindecim signa ante Dei Judicium sanctus Hieronimus in annalibus He

breorum invenit . Prima die eriget se mare... -- ( Folio 2 20. ) Quinto decimo

die ardebit terra usque ad infernum novissima, et post erit dies Judicii . Non

propheta nec angelus neque archangelus vel ipse Dei filius diei Judicii ter

minum novit et horam nisi solus pater. Matheo et Marco testante .

Si Antichristi originem finemque ejus scire volueris require ante Hierusalem

gesta prescripta , capitulo cxvii.

Voir plus haut , p . 674 , $ 181 , ce qui est dit à propos du folio 110 du ms. de Gand.

249. – G , 220. | P1,154 vº. |L , 109 vº. [ W . | Du . ] Ch , 15.1 | H1 , 176. |

H2, 379 vº. | P2 , 184 vº. | Do, 139 .

De adventu Domini ad Judicium .
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Augustinus. Humanitatem Christi ...

Item Augustinus. Resurgent omnes homines... Absit, inquit Augus

tinus , ut bimembrem... Electi non solum ...

Gregorius in omelia decem dragmatum . Tanta ad celos ascensura est multi

tudo hominum...

Ysidorus. Quando Adam de paradyso ejectus fuit , sex partes claritatis solis

et lune et stellarum Dominusdemundo abstulit...

Ysidorus dicit : Etas septima, Judicio Dei peracto , perpetua est. ..

Augustinus : Dei potentia terrę animalia volitare in aerem et aquam super

aerem et ignem in terra...

Note mise en marge du folio 220 : Require in fine, in nono folio, sub hoc signo A ..

Le texte indiqué par ce signe triangulaire est sur le folio 230. Plusieurs des passages

ici copiés se trouvent aussi sur le folio 100 du ms. de Gand .

250. - G , 220 vº. | Pi , 59 vº .

151 vº . | Hi , i76 . | H2 , 380 .

L , 199 vº. | W.| W. | Du , 151 vº, Ch ,

CLVII. DE QUINQUE MUNDI REGIONIBUS. Plato .

Calcidius
super Platonem de quinque mundi regionibus. Quinque regiones

sive locos dicit Plato esse in mundo ... - ( Fol . 221 v'.) ... virtutis merito

aereis vel ethereis plagis consecrari putat a necessitate incorporationis im